
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 09/2025/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

19/11/2025 04/11/2025 03/11/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE 
MATERIAL GRÁFICO E IMPRESSÕES DIGITAIS GRÁFICAS, PARA ATENDIMENTO DA NECESSIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE BALSAS-MA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente RAIMUNDO NONATO PEREIRA DOS SANTOS

Responsável pela Informação DAVID ISMAEL COELHO NETTO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CRISTIANO REGO COELHO

Responsável pela Adjudicação PAULO EDUARDO COELHO JUNIOR

Responsável pela Homologação PAULO EDUARDO COELHO JUNIOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

04/11/2025 - 10:50 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

Câmara Municipal de Balsas
Rua José Noleto, 2008 - Potosi - CEP: 65800-000 - Balsas/MA

CNPJ: 06.777.130/0001-11 - Tel: (99) 3541-2086 - Site: www.cmbalsas.ma.gov.br

Rua José Noleto, 2008 - Potosi - CEP: 65800-000 - Balsas/MA

https://www.cmbalsas.ma.gov.br/licitacoes/197

Emitido: 28/01/2026 10:54:33


